日本生殖医学会

会員各位

日頃より本会事業へのご支援ご協力を賜りありがとうございます。

さて、社会保険委員会では、令和 6 年度診療報酬改定に向けて、生殖医学会として新規保険

収載要望や、既存技術に関する増点、算定要件の改正など、必要と考える事項について会員

の皆様からのご意見を募集致します。

頂きました会員の皆様からのご意見を、本会社会保険委員会内で検討し、

さらに女性関連学会での協議を踏まえ、本会から厚生労働省へ提出する提案を決定いたしま

す。

所定の提案様式にて、以下の要項でご意見をお寄せ下さい。

提案様式：

https://s3-ap-northeast-

1.amazonaws.com/s3.jsrm.or.jp/20220623_073JSRMinsuaranceformat.xlsx

なお締切は 2022 年 7 月末日とさせていただきます。

・提案様式に必要事項を入力し、メール添付にて本会事務局へお送り下さい。

・必要に応じて、資料等を添付ください。

・メール件名「社会保険：令和 6 年度診療報酬改定について(会員番号)（氏名）」

・送信先メールアドレス：info@jsrm.or.jp

・必要時連絡をさせて頂くことがありますので、提案会員に連絡可能なメールアドレスからメー

ル送信して下さい

・締切：2022 年 7 月 31 日（日）中まで

なお、本会からの提案は社会保険委員会等にて検討の上決定されます。

本会からの提案につきまして、全てのご意見・ご要望にお応えできない場合もありますのでご

了承ください。

日本生殖医学会 社会保険委員会